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コンクリート      σck= 2 4N / m m 2  W / C = 55 %以下
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規   格 摘   要
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規   格 摘   要

21-D22 X 5050
R 1

41-D25 X 5040
R 2

長　さ

鉄 筋 表

記号 径
（mm）

（1基当り）

本数
単位質量

（kg/m）

1本当り質量

（kg/本）

質　量

（kg）
形　状

R 1 D22

D19

5050 3.04 21 322

5100 21 241

R 2

R 3

2.25

15.35

11.48

合　計 kg

kg

D19 kg

822

241

名    称

コンクリート      σck= 2 4N / m m 2  W / C = 55 %以下

鉄      筋 SD 3 45

規   格 摘   要

D13 kg

D25

21-D13 X 5110
R 3

21-D19 X 5100
R 4

D25 5040 41 8223.98 20.06

R 4

R 5 D13 500.995

D13 5110 210.995 5.08 107

kg322D22

50-D13 X 550
R 5

1520

135

550 280.55

配筋詳細図　　S=1/40

D22
R 1 D13

R 3

D19
R 4D25

R 2
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R3那土　宮ヶ谷川　那賀・平谷 　河川工事（１）

実施設計図面
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断　面　図　　S=1/50
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    0.0000     2.5000     5.0000

    3.1000     3.1000     3.1000

  231.5811   231.5290   231.4579

    0.0000     2.5000     5.0000

    3.1000     3.1000     3.1000

  231.5811   231.5290   231.4579

    0.0000     2.5000     5.0000

    2.5000     2.5000     2.5000

  231.5811   231.5290   231.4579

    0.0000     2.5000     5.0000

    0.0000     0.0000     0.0000

  231.6186   231.5665   231.4954
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   -2.5000    -2.5000    -2.5000
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  231.4548   231.4851   231.5290   231.5811
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    3.1146     3.1000     3.1000     3.1000
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  231.5815   231.5968   231.8660   231.8775   231.8660   231.5968   231.5815
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線　　形　　図

実施設計図面

図面番号図　示

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名 徳島県南部総合県民局県土整備部〈那賀〉

/13 15

R3那土　宮ヶ谷川　那賀・平谷 　河川工事（１）

宮ヶ谷川

那賀郡那賀町平谷(第1分割)

函渠工線形図

舗装厚表

FB1

t1

t2

t3

75

115

80

FB2

82

120

82

FB3

86

123

86

FB4

75

113

75

B1

78

115

JB

93

130

B2

112

150

B3

124

161

B4

112

150

JE

93

130

B5

115

FE1

75

113

FE2

85

122

FE3

75

113

78 93 112 124 112 93 75 85 75

78

78

600 5000 600

6200

2500 2500

2
5
0

2
5
0

6203

601 5002 600

2501 2501

600 5000 600

6200

2500 2500

2514 2500

5014

13

施工区間　L=20940

施工区間　L=20940

施工区間　L=20940

B-FUMI区間　5020 B1～B5区間　10900 E-FUMI区間　5020

5000 20 20 5000

886 1614

4   @   2725   =   10900

小座標原点(B-FUMI区間) 小座標原点(B1～B5区間) 小座標原点(E-FUMI区間)

5
0
1
4

2
5
0
0

2
5
1
4

1000 1725 2  @  2725  =  5450 1725 1000

6
0
0

5
0
0
0

6
0
0

6
2
0
0

2
5
0
0

2
5
0
0

6
0
0

5
0
0
0

6
0
0

6
2
0
0

2
5
0
0

2
5
0
0

1
2

1
3

90°
00′

00″

90°
00′

00″

90°
00′

00″

1000 8900 1000

89
°
04
′
39
″

2 @ 2500 = 50002 @ 2500 = 5000

2500



宮ヶ谷川

那賀郡那賀町平谷(第1分割)

徳島県南部総合県民局 県土整備部〈那賀〉事業者名

会 社 名

縮　　尺

図 面 名

工事箇所

路線名等

工 事 名

図面番号 /1:100

仮設工一般図(1)

14 15

NO.6付近

▽+231.200

1:
0
.5

1:0.5

1:
1.
5

▽+231.200

▽+226.250

仮説工一般図(1)
S=1:100
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付
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1:
1.
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1:1.5

▽+231.200

1:
0.

51:0.5
1:
1.
5

▽+231.200

▽+226.250

仮設道路

横断図 縦断図

仮設土留め工

NO.6

1式当り仮設道路

盛 　 土

名　　称 計　算　式

大　型　土　嚢

1/2×22.4×29.3＝328.16

単位

m 3

数　量

328.2

個 32.0

R3那土　宮ヶ谷川　那賀・平谷 　河川工事（１）

実施設計図面

仮設道路　L＝4.00m

大型土嚢

盛土　A＝22.4m2

H
＝
44
00

仮設道路延長　L＝29.3m

大型土嚢　N＝32個

土留め大型土嚢　N＝22個 土留め大型土嚢　N＝30個



宮ヶ谷川

那賀郡那賀町平谷(第1分割)

徳島県南部総合県民局 県土整備部〈那賀〉事業者名

会 社 名

縮　　尺

図 面 名

工事箇所

路線名等

工 事 名

図面番号 /1:100

仮設工一般図(2)
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0 . 5 %

掘 　 削 0 . 4

排 水 管 撤 去 ( φ = 3 0 0 m m )

掘 　 削

埋 　 戻

▽227.740

断 面 図 S = 1 / 2 0

2 0 . 0 × 0 . 4 0 = 8 . 0 0 m 3

8.00+(0.175×0.175×3.14×20.00）=9.92m3

L = 2 2 . 7 0 m

仮説工一般図(2)

S=1:100

2号仮排水管撤去横断図

S=1:100

3号仮排水管設置横断図
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TP=220.000

床 　 掘 0 . 4

排 水 管 設 置 ( φ = 3 0 0 m m )

床 　 掘

埋 　 戻

断 面 図 S = 1 / 2 0

1 9 . 7 × 0 . 4 0 = 7 . 8 8 m 3

7.88-(0.175×0.175×3.14×19.7）=5.99m3

L = 2 1 . 4 0 m

FH=227.250

GH=226.875

NO.6

R3那土　宮ヶ谷川　那賀・平谷 　河川工事（１）

実施設計図面

排水管φ300mm

排水管L=22700

掘削：埋戻L=20000

土留め大型土のう

土留め大型土のう

5000
床掘：埋戻し　L＝19700

排水管　L＝21400
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